
ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 от 23 марта 2017 года                 № 12-р 
 

 
 

Глава местного самоуправления       О.В.Морозова 
 
 
 
 
 
 

О приеме  
в собственность муниципального образования Панинский сельсовет  
Сосновского муниципального района Нижегородской области  

 автомобильных дорог 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Панинский сельсовет Сосновского муниципального 
района Нижегородской области решил: 

1. Принять из муниципальной собственности Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в собственность муниципального 
образования Панинский сельсовет Сосновского муниципального района 
Нижегородской области с постановкой на баланс муниципальное имущество 
(автомобильные дороги) согласно приложению. 

2. Администрации Панинского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области подготовить необходимый перечень документов о 
приеме имущества из муниципальной собственности Сосновского муниципального 
района Нижегородской области в собственность муниципального образования 
Панинский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской 
области.  
 



 Приложение 
к решению от 

23.03.2017№12-р 
 

 
№ п/п Наименование 

имущества 
Адрес (местоположение) Протяженнос

ть (м) 
Кадастровый номер Балансовая 

стоимость 
Остаточная 
стоимость 

1 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, с.Панино, 
ул.Молодежная, от д.№1 до 
д.№29 

1734 52:35:0010105:758 1043814,20 1043814,20 

2 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, с.Панино, 
ул.Советская, от д.№2 до 
д.№81 

1433 52:35:0010105:756 722 686,00 722 686,00 

3 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, с.Панино, 
ул.Н.Сусловой, от д.№1 до 
д.№91 

2258 52:35:0010105:757 1 138 784,00 1 138 784,00 

4 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, с.Панино, 
ул.Заводская, от д.№1 до д.№29 

602 52:35:0010105:761 303 571,00 303 571,00 

5 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Филюково, ул.Центральная, 
от д.№1 до д.№33 

914 52:35:0010204:321 460 974,00 460 974,00 

6 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Филюково, ул.Плохова, от 
д.№1 до д.№47 

1050 52:35:0010204:320 529 563,00 529 563,00 

7 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Филюково, ул.Зеленая, от 
д.№1 до д.№46 

818 52:35:0010204:318 412 576,00 412 576,00 

8 Автомобильная Нижегородская область, 528 52:35:0010204:319 266 308,00 266 308,00 



дорога Сосновский район, 
д.Филюково, ул.Садовая, от 
д.№1 до д.№29 

9 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, д.Рагозино, 
ул.Шуваловой, от д.№1 до 
д.№73 

1253 52:35:0010203:239 631 894,00 631 894,00 

10 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, д.Рагозино, 
ул.Заречная, от д.№1 до д.№39 

1320 52:35:0010203:240 665 702,00 665 702,00 

11 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Меледино, ул.Мелединская, 
от д.№1 до д.№31 

323 52:35:0010405:94 162 870,00 162 870,00 

12 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Леонтьево, ул.Возрождения 

628 52:35:0010507:9 316 752,00 316 752,00 

13 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, от 
асфальтовой дороги 
Сосновское-Панино до 
д.Леонтьево 

608 52:35:0010404:25 306 656,00 306 656,00 

14 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, д.Озерки, 
ул.Озерная, от д.№5 до д.№24 

1004 52:35:0010109:54 506 320,00 506 320,00 

15 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, от 
асфальтированной дороги 
Сосновское-Панино до 
д.Озерки, ул.Озерная, д.5 

1489 52:35:0000000:904 750 994,00 750 994,00 

16 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, от 
асфальтированной дороги 
Сосновское-Панино до 
д.Каргашино, ул.Кирова, д.1 

1618 52:35:0000000:906 816 028,00 816 028,00 



17 Автомобильная 
дорога 

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
д.Каргашино, ул.Кирова, от 
д.№1 до д.№16 

932 52:35:0010103:22 373 703,00 373 703,00 

 
 


